
ALU LEŠENÍ S DVOJITÝM ZÁBRADLÍM
Bezpečné vykročení do budoucnosti!
Možnost kombinace hliníku i oceli

LE
Š

E
N

Í P
R

O
F

E
S

IO
N

Á
LŮ

www.ringer.czRINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271

Telefon   +420 774 078 154
email       hlavacek@ringer.cz
Internet   www.ringer.cz

hlava
Textové pole
L E Š E N Í - B E D N Ě N Í



INFORMACE

Garantujeme Vám kvalitu "Made in Austria"
- promyšlená, statikem ověřená konstrukce
- vyhotoveno jen z nejlepších materiálů
- provedení odpovídající technickým normám
- nepřetržitá kontrola výroby RINGER Vám zaručuje
bezpečnost při práci ve výškách.

Dřevěné nebo hliníkové pracovní podlahy RINGER

ALU-rám 0,65 x 2m 
Art.-Nr. 120 0 / 7,50 kg

ALU-poloviční rám 0,65 x 1m 
Art.-Nr. 120 01 / 5,00 kg

ALU-zábradlí 2,50 m 
Art.-Nr. 120 5 / 4,20 kg

ALU-zábradlí 0,65 m 
Art.-Nr. 120 9 
1,20 kg

ALU-zábradelní sloupek 
Art.-Nr. 120 8 / 2,00 kg

Všechny pracovní podlahy stejně jako vzpěry jsou k dodání také v následujících
variantách:

0,72m - 1,25 m - 1,50 m - 2,00 m - 2,50 m - 3,00m

Strana 2

www.ringer.czRINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271
Telefon	 +420 774 078 154
Email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

RINGER lešení s dvojitým zábradlím společně
s patentovaným systémem zajištění proti nadzvednutí
zábradlí
- Jen 3 základní díly (rámy, podlaha a zábradlí)
- výška rámu 2,00 m
- šířka rámu 0,65 m
- standardní délka 2,5 m
- pracovní podlahy mohou být dřevěné nebo hliníkové
- tento systém lze použít i jako pojízdné lešení
- bez potíží lze postavit lešení k rohům či zaobleným tvarům
- o 50% lehčí než ocelová konstrukce

hlava
Textové pole
L E Š E N Í - B E D N Ě N Í



Bezproblémový a rychlý výstup skrz
pracovní podlahu díky poklopu a žebříku

Zdokonalený uzávěr umožňující
jednoduché otevření poklopu

Žebřík s válečky chránící povrch desky
proti poškození

ALU-podlaha s poklopem a žebříkem

Celohliníkové podlahy RINGER
umožňují jednoduchou manipulaci a ušetří tím drahocenný čas!

- finská vícevrstvá podlaha
- stabilní ALU konstrukce rámového profilu, integrovaný žebřík
- bezpečnější a rychlejší výstavba lešení
- k dispozici i celohliníkové provedení

2,50 x 0,60 m 450 kg/m2 Třída zatížení 5
3,00 x 0,60 m 200 kg/m2 Třída zatížení 3

Strana 3

www.ringer.czRINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271
Telefon	 +420 774 078 154
Email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

hlava
Textové pole
L E Š E N Í - B E D N Ě N Í



NAŠE POBOČKY:
ČESKÁ REPUBLIKA
Pobočka a výdejní sklad - Hostivice
253 01 Hostivice, Nádražní 271
Telefon +420 774 078 154

RAKOUSKO
Centrála a výdejní sklad - Závod Regau
4844 Regau, Römerweg 9 (okres Vöcklabruck)
Telefon +43 (0) 7672/727 11-0, Fax +43 (0) 7672/788 05

Další lokality výdejních skladů:
Vídeň, Emmersdorf, Gratkorn, Klagenfurt, Langkampfen

RINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271
Telefon	 +420 774 078 154
Email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

hlava
Textové pole
L E Š E N Í - B E D N Ě N Í

hlava
Textové pole
RINGER je s jistotou lepšídíky více než 70 letým zkušenostem na stavbách




